

FJORDDALEN INVEST ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2013

Gunnar Jensen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FJORDDALEN INVEST ApS Kildevænget 27 6600 Vejen Telefonnummer: 75361818 CVR-nr: 25652681 Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012
Bankforbindelse	Danske Bank Nørregade 8 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet underskud på kr. 1.137.919, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsaflæggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		-59.870	85.997
Personaleomkostninger	1	-140.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-199.870	85.997
Andre finansielle indtægter		119.784	108.893
Øvrige finansielle omkostninger		-29.485	-21.718
Ordinært resultat før skat		-109.571	173.172
Ekstraordinære indtægter		0	260
Ekstraordinære omkostninger		-1.028.348	0
Ekstraordinært resultat før skat		-1.137.919	173.432
Skat af årets resultat		0	-47.041
Årets resultat		-1.137.919	126.391
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.137.919	126.391
I alt		-1.137.919	126.391

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger		0	2.295.779
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.295.779
Anlægsaktiver i alt		0	2.295.779
Andre tilgodehavender		1.534.290	223.133
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		1.969.878	1.341.597
Periodeafgrænsningsposter		9.924	26.080
Tilgodehavender i alt		3.514.092	2.295.555
Andre værdipapirer og kapitalandele		124.912	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		124.912	0
Omsætningsaktiver i alt		3.639.004	2.295.555
AKTIVER I ALT		3.639.004	4.591.334

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		3.111.409	4.249.328
Egenkapital i alt	2	3.236.409	4.374.328
Gæld til banker		216.598	203.081
Skyldig selskabsskat		6.425	6.425
Anden gæld		179.572	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		402.595	217.006
Gældsforpligtelser i alt		402.595	217.006
PASSIVER I ALT		3.639.004	4.591.334

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Løn og gager	140.000	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>140.000</u>	<u>0</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	4.249.328	4.374.328
Årets resultat		-1.137.919	-1.137.919
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>3.111.409</u>	<u>3.236.409</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser udover hvad der følger af sædvanlig drift.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Lone Runge Christensen 100%
Kildevænget 27
6600 Vejen

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 27. feb 2013.